
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ IKIMOKYKLINIO

UGDYMO GRUPIŲ DARBO ORGANIZAVIMO 2024 METŲ VASAROS LAIKOTARPIU

2024 m. balandžio 15 d. Nr.
Alytus

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 25
straipsnio  5 dalimi,  Lietuvos Respublikos  švietimo įstatymo 58 straipsnio  2 dalies  2  punktu  ir
atsižvelgdama į Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazijos direktoriaus 2024-03-18 prašymą Nr.
V6-44(5.13) „Dėl ikimokyklinių ugdymo skyrių darbo vasaros laikotarpiu“, Alytaus r. Butrimonių
gimnazijos direktoriaus 2024-03-15 prašymą Nr. S-42 „Dėl ikimokyklinio ugdymo skyrių darbo
vasaros laikotarpiu“, Alytaus r. Miroslavo gimnazijos direktoriaus 2024-03-25 prašymą Nr. S-30
„Dėl ikimokyklinio ugdymo skyriaus darbo vasaros laikotarpiu“,  Alytaus r.  Krokialaukio Tomo
Noraus-Naruševičiaus  gimnazijos  direktoriaus  2024-03-18  raštą  Nr.  SD-29  „Dėl  ikimokyklinio
ugdymo vasarą“, Alytaus r. Simno gimnazijos direktoriaus 2024-03-18 raštą Nr. IS-21 „Dėl Simno
gimnazijos  ikimokyklinio  ugdymo  skyriaus  darbo  vasaros  laikotarpiu“  ir  Alytaus  r.  Pivašiūnų
gimnazijos  direktoriaus  2024-03-18  raštą  Nr.  S-34  „Dėl  ikimokyklinio  ugdymo  vasarą“  bei
siekdama ekonomiškai naudoti biudžeto lėšas:

1. T v i r t i n u  Alytaus rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ugdymo grupių
darbo grafiką 2024 metų vasaros laikotarpiui (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u :
2.1.  Alytaus  rajono  savivaldybės  švietimo  įstaigų,  vykdančių  ikimokyklinio  ugdymo

programas, direktorius:
2.1.1.  2024 metų vasaros laikotarpiu įstaigos ikimokyklinio ugdymo grupės (-ių) darbą

organizuoti vadovaujantis šio potvarkio 1 punktu patvirtintu Alytaus rajono savivaldybės švietimo
įstaigų ikimokyklinio ugdymo grupių darbo grafiku 2024 metų vasaros laikotarpiui;

2.1.2. paskelbti šį potvarkį švietimo įstaigos interneto svetainėje;
2.1.3. su šiuo potvarkiu supažindinti švietimo įstaigos ikimokyklinio ugdymo grupės (-ių)

darbuotojus ir vaikų tėvus (įtėvius, globėjus);
2.1.4.  užtikrinti,  kad  švietimo  įstaiga  būtų  tinkamai  paruošta  vykdyti  ikimokyklinio

ugdymo programą nuo 2024 m. rugsėjo 1 d.
Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė Rasa Vitkauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Alytaus rajono savivaldybės mero
2024 m. balandžio 15  d.
potvarkiu Nr. 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ IKIMOKYKLINIO
UGDYMO GRUPIŲ DARBO GRAFIKAS 2024 METŲ VASAROS LAIKOTARPIUI

Eil. 
Nr.

Įstaigos / įstaigos 
skyriaus pavadinimas

Vasaros laikotarpiui dirbančių ikimokyklinio ugdymo
grupių skaičius

Birželio mėnuo Liepos mėnuo
Rugpjūčio

mėnuo

1.

Alytaus r. Butrimonių 
gimnazijos Butrimonių 
ikimokyklinio ugdymo 
skyrius 

Birželio mėn. 3–28 d. 
3 grupės

Liepos mėn. 1–31 d. 
2 grupės

-

2.

Alytaus r. Butrimonių 
gimnazijos Punios 
pradinio ugdymo 
skyrius

Birželio mėn. 3–28 d. 
1 grupė

Liepos mėn. 1–31 d. 
1 grupė

-

3.

Alytaus r. Miroslavo 
gimnazijos Miroslavo 
ikimokyklinio ugdymo 
skyrius

Birželio mėn. 3–28 d. 
3 grupės

Liepos mėn. 1–31 d. 
1 grupė

-

4.
Alytaus r. Pivašiūnų 
gimnazija

Birželio mėn. 3–21 d. 
1 grupė

- -

5.

Alytaus r. Krokialaukio 
Tomo Noraus-
Naruševičiaus 
gimnazija

Birželio mėn. 3–12 d. 
1 grupė

- -

6.

Alytaus r. Daugų Vlado
Mirono gimnazijos 
Daugų ikimokyklinio 
ugdymo skyrius

Birželio mėn. 3–17 d. 
4 grupės.

Birželio 18–28 d.  
3 grupės 

Liepos mėn. 1–31 d. 
2 grupės

Rugpjūčio
mėn.  19–31
d. 
1 grupė

7.

Alytaus r. Daugų 
gimnazijos Alovės 
pagrindinio ugdymo 
skyrius

Birželio mėn. 3–28 d. 
1 grupė

- -

8.

Alytaus r. Daugų Vlado
Mirono gimnazijos 
Venciūnų 
ikimokyklinio ugdymo 
skyrius

Birželio mėn. 3–28 d. 
2 grupės

Liepos mėn. 1–31 d. 
2 grupės 

-

9. 

Alytaus r. Simno 
gimnazijos 
ikimokyklinio ugdymo 
skyrius

Birželio 3–28 d.  
4 grupės

Liepos mėn. 1–31 d. 
2 grupės 

-

_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Alytaus rajono savivaldybės administracija, Pulko g.
21, LT-62135 Alytus, 2200 Vilnius, Lietuva (2024-04-
22 16:48:38)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ IKIMOKYKLINIO UGDYMO
GRUPIŲ DARBO ORGANIZAVIMO 2024 METŲ
VASAROS LAIKOTARPIU

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-17 Nr. K2-169

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Vitkauskienė, Meras/-ė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-17 13:51:58 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-14 15:22:13–2028-06-12 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Kuzmauskas, Vyresnysis specialistas/-ė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-17 14:21:50 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA-2,RCSC,VI Registru Centras - i.k.
124110246,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 17:09:21–2026-05-14 17:09:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Alytaus rajono
savivaldybės administracija, O="Alytaus rajono
savivaldybės administracija, į.k.188718528", L=Alytus,
S=Lietuva, C=LT sertifikatą, sertifkatas galioja 2023-
05-15 17:09:21–2026-05-14 17:09:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
04-22 16:48:38)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2024-04-22 16:48:38 atspausdino Giedrė
Volungevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
	POTVARKIS
	DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ DARBO ORGANIZAVIMO 2024 METŲ VASAROS LAIKOTARPIU

